

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Экспериментальный театральный центр новой драмы «Практика»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
01. Дирекция																									
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 33), РЗ № 02 (выезды).																									
01.01-24/20	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01-24/20	Помощник художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (кабинет № 34), РЗ № 02 (помещения театра).																									
03.01-24/20	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Служба делопроизводства																									
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 12).																									

04.02-24/20	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (кабинет № 3).																								
05.02-24/20	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 003 - РЗ № 01 (кабинет № 34), РЗ № 02 (выезды).																								
06.02-24/20	Курьер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Контрактная служба																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 15).																								
07.03-24/20	Начальник службы (руководитель контрактной службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.03-24/20	Ведущий специалист (ведущий специалист по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Планово-экономический отдел																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 14).																								
09.04-24/20	Начальник отдела (начальник планово-экономического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.04-24/20	Экономист (экономист по финансовой работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Отдел кадров																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 12).																								
11.05-24/20	Начальник отдела (начальник отдела кадров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Художественно-постановочная часть																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 15), РЗ № 02 (помещения театра).																								
12.06-24/20	Заведующий частью (заведующий художественно-постановочной частью)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Репертуарная часть																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 3), РЗ № 02 (сцена).																								
13.07-24/20	Помощник режиссера 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.07-24/20	Помощник режиссера 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.07-24/20	Помощник режиссера 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Отдел гастролей и спецпроектов																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 31).																								
16.08-24/20	Заведующий отделом (заведующий отделом гастролей и спецпроектов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Отдел маркетинга и продаж																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 31), РЗ № 02 (помещения театра).																								
17.09-24/20	Начальник отдела (начальник отдела маркетинга и продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (кабинет № 1), РЗ № 02 (помещения театра).																								
18.09-24/20	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 003 - РЗ № 01 (кабинет № 31).																								
19.09-24/20	Менеджер (менеджер по связям с общественностью)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.09-24/20	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21.09-24/20	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 004 - РЗ № 01 (кабинет № 31), РЗ № 02 (выезды).																								
22.09-24/20	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Художественно-постановочная часть/Видеоцех																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 15), РЗ № 02 (аппаратная).																								
23.10-24/20	Заведующий цехом (заведующий видеоцехом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (видеоаппаратная), РЗ № 02 (сцена).																								
24.10-24/20	Инженер (инженер по видео 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.10-24/20	Инженер (инженер по видео 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Художественно-постановочная часть/Машинно-декорационный цех																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 15), РЗ № 02 (сцена).																								
26.11-24/20	Заведующий цехом (заведующий машинно-декорационным цехом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (сцена), РЗ № 02 (комната отдыха).																								
27.11-24/20	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28.11-24/20	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.11-24/20	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.11-24/20	Машинист сцены 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Художественно-постановочная часть/Костюмерно-реквизиторский цех																								
№ 001 - РЗ № 01 (реквизиторская), РЗ № 02 (сцена).																								
31.12-24/20	Реквизитор 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.12-24/20	Реквизитор 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Служба по эксплуатации театрального комплекса																								
№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 12а), РЗ № 02 (выезды).																								
33.13-24/20	Ведущий специалист (ведущий специалист по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
№ 002 - РЗ № 01 (помещения театра), РЗ № 02 (территория).																								
34.13-24/20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Мездрич Б.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по
эксплуатации театрального
комплекса

(должность)

(подпись)

Коновалов П.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране
труда

(должность)

(подпись)

Орлов А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саркисова Элина
Эдуардовна

(Ф.И.О.)

29.06.2020

(дата)